
 
 

МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ 

Н А К А З 

____________________                                       м. Київ                                       ____________________ 
 

 

 

Про затвердження Правил технічної 

експлуатації систем газопостачання 

 

 

Відповідно до Закону України «Про ринок природного газу» та постанови 

Кабінету Міністрів України від 03 січня 2024 року № 1 «Деякі питання 

оптимізації діяльності центральних органів виконавчої влади у сфері 

державного енергетичного нагляду (контролю) на ринку природного газу»  

НАКАЗУЮ: 

 

1.  Затвердити Правила технічної експлуатації систем газопостачання, що 

додаються. 

 

2.  Директорату нафтогазового комплексу та розвитку ринків нафти, 

природного газу та нафтопродуктів забезпечити: 

подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції 

України в установленому порядку; 

оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства 

енергетики України. 

 

3.  Цей наказ набирає чинності через два місяці з дня його офіційного 

опублікування. 

 

4.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

Міністра КОЛІСНИКА Миколу. 

 

 

Міністр                                                                             Герман ГАЛУЩЕНКО 

 


